POSTRES

Sorbets i gelats artesanals

Recuit amb nous caramel-litzades i mel de romani
Cruixent de coco amb fruita natural, crema i sorbet de
llimona

Bunyols farcits de crema amb xocolata calenta

Copa de xocolata blanca i sorbet de fruita de la passié

Pastis de xocolata, gelat de coco i nibs de cacau

Sopa de maduixots amb gelat de iogurt i cruixent
d’ametlles

Crema catalana amb carquinyolis

Preus amb IVA inclos

7,75€
8,75€

9,00€
9,00€

8,75€

8,50€

8,25€
7,50€



VINS DE POSTRE

Perelada Garnatxa 12 Anys

D.O. Emporda

Pajzos Tokaji 6 Puttonyos

D.O. Hungria

Ochoa Moscatell Vendimia Tardia
D.O. Navarra

Vina 25 Pedro Ximenez

D.O. Xeres

De Muller Vi de Misa

D.O. Reus

Chivite Vendimia tardia
D.O. Navarra
Somnis de Gerisena Sol i Serena

D.0.Emporda

Preus amb IVA inclos

7,50€

12,50€

5,80€

4,00€

4,00€

11,50€

10,00€



